Республиканское государственно-общественное объединение «Белорусское общество охотников и рыболовов»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне возможность пройти подготовку судей по спорту с последующим присвоением судейской категории «судья по спорту».

	Фамилия
	Имя
	Отчество

	Дата рождения
	Число
	Месяц
	Год
	Образование

	Место работы (учебы_______________________________________________

__________________________________________________________________должность__________________________________________________________________________________________________________________________

	Являюсь членом_____________________________________________________

                                      (наименование федерации)

__________________________________________________________________

	Наличие спортивного разряда (звания)

	(указать звание, разряд)

	(вид спорта)

	Домашний адрес_____________________________________________________________

__________________________________________________________________

Тел. сл. ________________ дом. ________________ моб. __________________

__________________________________________________________________

Дата_______________                                            _________________________

                                                                                          (подпись заявителя)